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Hanke
Kainuun liitto, Kuhmon kaupunki ja Kajaanin ammattikorkeakoulu ovat aloittaneet 2023 
syyskuun lopussa hankkeen, jossa tavoitteena on saada puolustusteollisuudessa 
toimivia operoimaan Vuosangan harjoitusalueelle sekä saada alan osaamistarpeisiin 
vastaavaa koulutusta käyntiin tai saada näiden toimenpiteiden käynnistämisestä 
sopimukset.   
• tavoitteena on tarjota sekä mahdollistaa teollisuudelle ja siihen liittyvälle 

yritystoiminnalle tuotteiden testaamiseen liittyvien olosuhteiden kehittämisen 
Vuosangan harjoitusalueella ja lähialueen palvelujen tarjoamilla mahdollisuuksilla.

• tavoitteena on tarjota oppilaitosten näkökulmasta tutkimukseen ja kehittämiseen 
liittyvää osaamista ja resurssia samalla parantaen yrityksen tuotteiden laatua ja 
oppilaitosten osaamista ja keinovalikoimaa sekä tuottaa osaavia nuoria yritysten 
käyttöön.

Hankkeen rahoittajina toimivat Kainuun liitto, Kuhmon kaupunki ja Kajaanin 
ammattikorkea-koulu. Hankeen rahoitus on 31.7.2024 asti.
Hankkeen ohjausryhmässä on rahoittajien lisäksi puolustusteollisuudesta Patria Land 
Oy, Bittium ja Conlog sekä Kainuun Prikaati.



Hankkeen toiminnallisuudet
Hankkeessa on seuraavat toiminnalliset työpaketit:
1. Puolustusteollisuuden tarpeet Suomessa (testaus, koulutus) 
2. Yhteistyö puolustusministeriön, puolustusvoimien sekä metsähallituksen kanssa 
Vuosangan alueen kehittämiseksi
3. Kansainväliset vertailukohteet (yhteistyö kuntien ja oppilaitosten kanssa, valmiuksien 
rakentaminen)
4. Oppilaitosten tarjonta puolustusteollisuudelle (yhteiset hankkeet, osaamistarpeet, 
henkilöstön jatkokoulutus, oppilaitosten mahdolliset yhteishankkeet)

Hankkeen tuloksena on tunnistettu ne tarpeet, joita puolustusteollisuuden 
testausympäristöjen kehittämiseksi Kainuussa on. Fokuksena tuloksissa on Vuosangan alue 
ja sen kehittäminen. Tunnistetut tarpeet yksilöidään ja niihin liittyen on raportissa toimenpide-
ehdotukset. 
Hankkeen tulokset edesauttavat sitä, että puolustusteollisuuden testaustoimintaa saadaan 
Itä-Suomeen. Samalla tehtyjä löytöjä liiketoimintamahdollisuuksista käydään läpi alueen 
potentiaalisten pk-yritysten kanssa. Koulutustarpeiden kartoituksen tulokset mahdollistavat 
opintotarjonnan kehittämisen alueella. 



Hankkeen tilanne

Hankkeesta on tehty tiedote hankkeen tavoitteisiin liittyville potentiaalisille yrityksille 
ja yritysten lisäkartoitus sekä kontaktointi ovat käynnissä. 
Hankkeesta pidetään kiinnostuneille yrityksille ensimmäinen tilaisuus 30.1.2024 
Kajaanin ammattikorkeakoulun tiloissa.
Kuhmon alueen toimijoita tullaan tiedottamaan hankkeesta laajemmin, heti kun 
konkretiaa alkaa syntymään (yhteistyö käynnissä mm. Kuhmon mm. yrityspalvelun 
kanssa).
Hanke tekee parhaillaan selvitystä (vertailtavuus) julkisesta materiaalista 
kansainvälisestä puolustusteollisuuden yhteistoiminnasta oppilaistosten ja kuntien 
kanssa. 
Tärkeää on myös se, että Kainuun liitto pitäisi omassa verkostossaan hanketta 
esillä, jotta tunnettavuus kasvaisi. Poliittinen tietoisuus asiasta on oleellinen, mikäli 
halutaan vaikuttaa Vuosangan alueen käytön kehittämiseen niin kansallisen kuin 
kansainvälisenkin puolustusteollisuuden testaustoiminnan mahdollistamiseksi 
tulevaisuudessa.
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